[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	20 сентября 2019 года
	       №
	13

 г. Бокситогорск
О награждении Почетным дипломом  совета депутатов
Бокситогорского муниципального района

На основании ходатайства  комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,                                в соответствии с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.07.2006 № 99, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:
Наградить Почетным дипломом совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Печникову Валентину Сергеевну, заведующего Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением "Детский сад №1 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей города Бокситогорска", за многолетний добросовестный труд, высокие результаты в педагогической деятельности и в связи с юбилеем                      и премировать согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 12.12.2018 № 391  в размере 4 600  рублей.

Глава Бокситогорского
муниципального района                                                                       В.И.Тихонов

____________________________________________________________________
Разослано: Печниковой В.С., ОБУ, в дело